
Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1011194] 

 

Furnizare 6 autovehicule noi pentru Consiliul Judetean Constanta + Centrul Militar Zonal 

Constanta +Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta Constanta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1019616 / 09-10-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

CONSILIUL JUDETEAN CONSTANTA 

Adresa: Strada: Tomis, nr. 51, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900725, 

Email: licitatii@cjc.ro, Telefon: +40 0241488413, Fax: +40 0241488411, Persoana contact: 

Florina Cristache, Punct(e) de contact: Florina Cristache, In atentia: Florina Cristache, URL: 

www.cjc.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Furnizare 6 autovehicule noi pentru Consiliul Judetean Constanta + Centrul Militar Zonal 

Constanta +Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta Constanta 

 

Cod CPV:  

34110000-1 - Autoturisme (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare 4 (patru) autoturisme pentru Consiliului Judetean Constanta, 1 (unul) pentru 

Centrul Militar Zonal Constanta si 1 (unul) pentru Inspectoratul pentru Situa?ii de Urgen?ă 

”Dobrogea” al Jude?ului Constan?a. Termenul limita in care autoritatea contractanta va 

raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare: 

3 zile înainte de termenul stabilit pentru depunerea ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 346428.93 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

34708/27.12.2018 / 20711/03.01.2019 / 03-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract furnizare 1 autoturism pentru Centrul Militar Zonal 

 

Valoare Contract: 70799.53 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

RENT CAR SERVICE LITORAL S.R.L Constanta 

 

Numar / Data:  

34707/27.12.2018 / 20710/03.01.2019 / 03-01-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract furnizare 4 autoturisme pentru Consiliul Judetean Constanta 

 

Valoare Contract: 275629.4 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

RENT CAR SERVICE LITORAL S.R.L. Constanta,  

 

Data anulare: 23-10-2018 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 


